FÜR ANSPRUCHSVOLLE,
ÄSTHETISCHE
SOFORTVERSORGUNGEN:
✔ Knochenverdichtende Wirkung
✔  Möglichkeit der aktiven
Implantatausrichtung
✔ Optionales Rückwärtsschneiden
Das FAIRE Implantat-System

ERLEBEN SIE DIE WELTSENSATION
14  Fortbildungspunkte pro Person,
   nach den Leitsätzen der BZÄK
und der DGZMK.
14
Fortbildungspunkte
pro Person je Fortbildung,   nach den Leitsätzen der
BZÄK und der DGZMK.
ICX–ACTIVE-MASTER Implantate blau, Ø 4,8mm
Artikel-Nr.
Ø 4,8mm
Lä
ng
e
ACM-001-480080 ICX-ACTIVE-MASTER Ø 4,8 · L 8mm
ACM-001-480100 ICX-ACTIVE-MASTER Ø 4,8 · L 10mm
ACM-001-480125 ICX-ACTIVE-MASTER Ø 4,8 · L 12,5mm
ACM-001-480150 ICX-ACTIVE-MASTER Ø 4,8 · L 15mm
ACM-001-390080 ICX-ACTIVE-MASTER Ø 3,75 · L 8mm
ACM-001-390100 ICX-ACTIVE-MASTER Ø 3,75 · L 10mm
ACM-001-390125 ICX-ACTIVE-MASTER Ø 3,75 · L 12,5mm
ACM-001-390150 ICX-ACTIVE-MASTER Ø 3,75 · L 15mm
ICX–ACTIVE-MASTER Implantate rot, Ø 3,75mm
Artikel-Nr.
Ø 3,75mm
Lä
ng
e
ICX–ACTIVE-MASTER Implantate grün, Ø 4,1mm
Artikel-Nr.
Ø 4,1mm
Lä
ng
e
ACM-001-425080 ICX-ACTIVE-MASTER Ø 4,1 · L 8mm
ACM-001-425100 ICX-ACTIVE-MASTER Ø 4,1 · L 10mm
ACM-001-425125 ICX-ACTIVE-MASTER Ø 4,1 · L 12,5mm
ACM-001-425150 ICX-ACTIVE-MASTER Ø 4,1 · L 15mm
FÜR ANSPRUCHSVOLLE, ÄSTHETISCHE
SOFORTVERSORGUNGEN:
✔ Knochenverdichtende Wirkung
✔  Möglichkeit der aktiven